

Прайс-лист на кирпич Westerwaelder Klinker на складе ТД КИК

(действителен с 04.05.2023 года)

Артикул	Размер, мм	Цвет/поверхность	шт./м2	вес, кг/шт.	шт. / паллетта	Цена евро/шт.	Цена евро/м2
Кирпич ручной формовки Westerwaelder Klinker							
Формат WDF (210 x 100 x 65 мм). Расход прибл. 58 штук / 1 кв.м.							
WK913WDF	210x100x65	Friesland, ручная формовка	58	2,10	540	2,80	162,40
WK913WDF - ECO	210x50x65		58	1,05	1080	1,54	89,32
WK920WDF	210x100x65	Ruhrtal mangan, ручная формовка	58	2,10	540	3,04	176,32
WK920WDF - ECO	210x50x65		58	1,05	1080	1,66	96,28
WK925WDF	210x100x65	Havanna, ручная формовка	58	2,10	540	3,23	187,34
WK925WDF - ECO	210x50x65		58	1,05	1080	1,76	102,08
WK935WDF	210x100x65	Holsten baroc, ручная формовка	58	2,10	540	2,88	167,04
WK935WDF - ECO	210x50x65		58	1,05	1080	1,58	91,64
WK928WDF	210x100x65	Netterden, ручная формовка	58	2,10	540	2,91	168,78
WK928WDF - ECO	210x50x65		58	1,05	1080	1,59	92,22
WK959WDF	210x100x65	Монако, ручная формовка	58	2,10	540	3,15	182,70
WK959WDF - ECO	210x50x65		58	1,05	1080	1,64	95,12
WK988WDF	210x100x65	Nizza, ручная формовка	58	2,10	540	2,99	173,42
WK988WDF - ECO	210x50x65		58	1,05	1080	1,64	95,12
Плитка из кирпича ручной формовки Westerwaelder Klinker							
Артикул	Размер, мм	Цвет/поверхность	шт./м2	Цена евро/шт	Цена евро/м2	Угол Артикул	Цена евро/шт
Рядовая плитка						Угловая плитка	
WK913WDF	210x20x65	Friesland, ручная формовка	58	1,70	98,6	Угол 913WDF	3,50
WK920WDF	210x20x65	Ruhrtal mangan, ручная формовка	58	1,83	106,14	Угол 920WDF	3,76
WK925WDF	210x20x65	Havanna, ручная формовка	58	1,93	111,94	Угол 925WDF	3,97
WK935WDF	210x20x65	Holsten baroc, ручная формовка	58	1,74	100,92	Угол 935WDF	3,59
WK928WDF	210x20x65	Netterden, ручная формовка	58	1,76	102,08	Угол 928WDF	3,62
WK959WDF	210x20x65	Монако, ручная формовка	58	1,89	109,62	Угол 959WDF	3,88
WK988WDF	210x20x65	Nizza, ручная формовка	58	1,80	104,4	Угол 988WDF	3,71
Клинкерный кирпич Westerwaelder Klinker, ширина 290мм							
WK815GS Mod.	290x90x40	Schwarz bunt edelglanz	66	1,77	750	4,21	277,86
WK810V Mod.	290x90x40	Violett geflammt	66	1,77	750	2,95	194,70
WK85KS Mod.	290x90x52	Eisenschmelz schwarz braun Kohle	53	2,35	590	5,05	267,65
WK815GS (h.52) Mod.	290x90x52	Schwarz bunt edelglanz (h.52)	52	2,35	590	4,60	239,20
Тротуарный клинкер Westerwaelder Klinker							
Формат 200 x 100 x 40 мм, расход прибл. 48 штук / 1 кв.м.							
PK112RB - ECO	200x100x19	Rotbraun bunt, с фаской	48	0,89	1784	0,94	45,12
PK112RB	200x100x40		48	1,77	892	1,36	65,28
PK115DB - ECO	200x100x19	Dunkelbraun, с фаской	48	0,89	1784	0,95	45,60
PK115DB	200x100x40		48	1,77	892	1,38	66,24
PK810V - ECO	200x100x19	Violett, без фаски	48	0,89	1784	1,31	62,88
PK810V	200x100x40		48	1,77	892	2,07	99,36
PK815GS - ECO	200x100x19	Schwarz bunt edelglanz, без фаски	48	0,89	1784	1,50	72,00
PK815GS	200x100x40		48	1,77	892	2,43	116,64

Формат 200 x 100 x 52 мм, расход прибл. 48 штук / 1 кв.м.

PK810V	200x100x52	Violett, без фаски	48	2,30	684	2,99	143,52
--------	------------	--------------------	----	------	-----	------	--------

Ригель-формат 240 x 55 x 52 мм, расход прибл. 75 штук / 1 кв.м.

PK810V - ECO	240x55x25	Violett, без фаски	75	0,79	1716	1,36	102,00
PK810V	240x55x52		75	1,57	858	2,26	169,50
PK815GS - ECO	240x55x25	Schwarz bunt edelglanz, без фаски	75	0,79	1716	1,50	112,50
PK815GS	240x55x52		75	1,57	858	2,52	189,00

Ригель-формат 240 x 55 x 50 мм, расход прибл. 75 штук / 1 кв.м.

PK102RB - ECO	240x55x24	Rotbraun, без фаски	75	0,79	1716	0,84	63,00
PK102RB	240x55x50		75	1,57	858	1,26	94,50

Примечание:

Расход, шт./1 м² принят, учитывая швы для облицовочного кирпича - 10-12 мм. При других значениях ширины швов необходим пересчет
Конечные и фасонные кирпичи по запросу. Возможно изготовление специальных форм.

Условия поставки:

- а) 3-4 недели при наличии материала на складе завода изготовителя
- б) при изготовлении продукции на заказ - по согласованию